
Č.d. MSPH 93 INS 8037/2018-A-8 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Kantová 

 
USNESENÍ 

 
Městský soud v Praze rozhodl asistentem soudce Mgr. Martinou Šrámkovou v insolvenční věci  

 
dlužníka:  d.o.k.k.i. 04 s.r.o., IČO: 24232793  

sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
 
o insolvenčním návrhu  
 
věřitele:  Daniel Pochop, narozený 28. 9. 1973 

bytem Sázavská  1396/12,  251 01 Říčany 
 zastoupený advokátem Mgr. Tomášem Pavlokem 

sídlem Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9  
 

 

takto: 

I. Dlužník se vyzývá, aby se ve lhůtě 15-ti dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí 
písemně vyjádřil k návrhu věřitele, jímž bylo zahájeno insolvenční řízení s tím, že pokud 
se s tímto návrhem neztotožní, je povinen výslovně uvést konkrétní rozhodné skutečnosti 
na svou obranu včetně označení důkazů. 

II. Dlužník se vyzývá, aby v téže lhůtě soudu předložil: 

A. seznam svého majetku včetně svých pohledávek s uvedením svých dlužníků: 

- uveďte veškerý majetek, tedy věci movité a nemovité, pohledávky ze závazkových 
vztahů, jiné majetkové práva a jiné penězi ocenitelné hodnoty, 

- u pohledávek pak uveďte skutečnosti, na kterých se zakládají a jejich výši (výslovně je 
třeba se vyjádřit k dobytnosti těchto pohledávek), 

- u majetku včetně pohledávek, o kterých probíhá soudní nebo jiné řízení, nebo ohledně 
nichž již bylo příslušným orgánem rozhodnuto, uveďte tuto skutečnost a označte 
případné rozhodnutí, 

- dále uveďte, zda-li máte akcie, směnky, šeky či jiné cenné papíry, jejich emitenta s údaji 
dle zákona o cenných papírech. 

 V případě, že nemáte výše uvedený majetek, musíte výslovně uvést, že žádný majetek 
nevlastníte. Seznam majetku dlužníka musí být dlužníkem vlastnoručně podepsán, opatřen 
datem a výslovným prohlášením o tom, že je seznam správný a úplný. 

B. seznam svých závazků s uvedením svých věřitelů: 

- v seznamu závazků označte všechny osoby, o nichž je vám známo, že mají vůči vám 
pohledávky nebo jiná majetková práva, nebo pohledávky či jiná majetková práva již na 
vás uplatňují, věřitele označte přesně – u fyzické osoby jménem, příjmením, bydlištěm 



 2 sp.zn. MSPH 93 INS 8037/2018 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Kantová 

(sídlem), u podnikatele identifikačním číslem, u právnické osoby obchodní firmou nebo 
názvem, sídlem, identifikačním číslem, 

- označte zvlášť ty věřitele, kteří s vámi tvoří koncern, 

- stručně uveďte, které z pohledávek svých věřitelů popíráte a z jakého důvodu, 

- označte zvlášť ty věřitele, již proti vám mají právo na uspokojení ze zajištění, nebo již 
toto právo proti vám uplatňují, 

- u těchto zajištěných věřitelů dále označte věci, práva, pohledávky nebo jiné majetkové 
hodnoty, jež jejich pohledávky zajišťují, včetně údaje o tom, které z těchto hodnot se 
nacházejí v držení věřitele nebo třetí osoby, označte druh zajištění a důvodu jeho 
vzniku, 

- uveďte, zda a v jakém rozsahu právo na uspokojení ze zajištění popíráte a proč, 

- u závazků, o kterých probíhá soudní nebo jiné řízení, nebo ohledně nichž již bylo 
příslušným orgánem rozhodnuto, tuto skutečnost uveďte a případné rozhodnutí 
označte jeho spisovou značkou a datem vyhotovení a uveďte, zda je rozhodnutí 
v právní moci. 

 Předložený seznam závazků podepište a výslovně v něm uveďte, že je správný a úplný. 

C. seznam svých zaměstnanců: 

- vyhotovte zvlášť seznam svých zaměstnanců, jednotlivé zaměstnance označte jménem, 
příjmením a bydlištěm.  

 Nemáte-li žádné zaměstnance, uveďte to v seznamu výslovně. Předložený seznam 
zaměstnanců podepište a výslovně v něm uveďte, že je správný a úplný. 

 
III. Dlužník se vyzývá, aby ve lhůtě do 30 dnů písemně soudu sdělil, zda souhlasí s tím, aby 

bylo ve věci rozhodnuto bez nařízení jednání na základě účastníky předložených listinných 
důkazů (ust. § 133 IZ). Pokud se dlužník ve stanovené lhůtě nevyjádří, bude mít soud za 
to, že nemá proti rozhodnutí bez nařízení jednání námitek (ust. § 101 odst. 4 zák. č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů) a bude rozhodovat dle 
předložených listinných důkazů. 

 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (ust. § 91 IZ). 

Proti tomuto usnesení lze podat ke zdejšímu soudu námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho 
písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. 

Nepředloží-li dlužník seznamy podle tohoto rozhodnutí, má se za to, že není schopen plnit své 
závazky (ust. § 3 odst. 2 písm. d) IZ). 

Lhůta je zachována, je-li poslední den lhůty učiněn úkon u zdejšího soudu nebo podání 
odevzdáno orgánu, který má povinnost je doručit (ust. § 57 odst. 3  o.s.ř.). 



 3 sp.zn. MSPH 93 INS 8037/2018 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Kantová 

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. Lhůta 
dlužníkovi však začíná běžet ode dne následujícího po dni, kdy mu bylo toto usnesení doručeno v 
písemném vyhotovení (ust. § 74 odst. 2 IZ).  

Prominutí zmeškání lhůty není v insolvenčním řízení přípustné (ust. § 83 IZ). 

 

Praha 1. června 2018 

 
Mgr. Martina Šrámková, v.r. 
asistent soudce 


	USNESENÍ
	Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (ust. § 91 IZ).
	Lhůta je zachována, je-li poslední den lhůty učiněn úkon u zdejšího soudu nebo podání odevzdáno orgánu, který má povinnost je doručit (ust. § 57 odst. 3  o.s.ř.).
	Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. Lhůta dlužníkovi však začíná běžet ode dne následujícího po dni, kdy mu bylo toto usnesení doručeno v písemném vyhotovení (ust. § 74 odst. 2 IZ).
	Prominutí zmeškání lhůty není v insolvenčním řízení přípustné (ust. § 83 IZ).

		2018-06-01T12:40:51+0200
	isir.justice.cz




